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Firmy bior ące udział w postępowaniu 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
nr 7354-2009 z datą zamieszczenia 22.01.2009 i na 

stronie internetowej www.zoz.konskie.pl 
oraz w siedzibie zamawiającego.( tablica 

ogłoszeń) 

 
 

dot. sprawy: DSUiZP/250/JK/4/2009 Dostawa i instalowanie trzech dźwigów osobowo-towarowych 
 

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złoŜone następujące pytania dotyczące 
treści zapisów SIWZ informuje: 

Pytania i odpowiedzi: 
 
W rozdziale VI pkt C1 Zamawiający wymaga wskazania 2 usług toŜsamych z zakresem zamówienia i 
zbliŜonych wartości. 
Pytanie 1  
Czy pod pojęciem toŜsame- wymaga się wykazania przedłoŜenia dowodów na wykonanie zadań na wymianę 
istniejących dźwigów do przewozu łóŜek w placówkach słuŜby zdrowia /szpitale, przychodnie, dom pomocy/? 
 
Odpowiedź 1  
Pod pojęciem usług toŜsamych z zakresem zamówienia i zbliŜonych wartości Zamawiający rozumie 
dostawy i montaŜ dźwigów osobowo–towarowych niekoniecznie w placówkach słuŜby zdrowia o wartości 
minimum 50% ceny zaoferowanej przez Wykonawcę. Do WYKAZU WYKONANYCH W CI ĄGU 
OSTATNICH TRZECH LAT ZAMÓWIE Ń (załącznik nr 5 do SIWZ) naleŜy załączyć referencje 
potwierdzające naleŜyte wykonanie/wykonywanie wyszczególnionych zamówień. 
 
Pytanie 2  
Czy dla udokumentowania wartości zrealizowanych zadań naleŜy do oferty załączyć kopię faktur dotyczących 
wykazanych prac? 
 
Odpowiedź 2  
Do oferty nie naleŜy załączać kopii faktur dotyczących wykazanych prac   
 
Zamawiający w §6 umowy wymaga ogólnej gwarancji min. 36 miesięcy. 
Pytanie 3 
Czy udzielona gwarancja ma dotyczyć wszystkich elementów, łącznie z: elementami oświetlenia, przyciskami 
bezpiecznikami itp. na które wykonawca przedłoŜy tzw. gwarancje producentów  
 
Odpowiedź 3  
Tak udzielona gwarancja ma dotyczyć wszystkich elementów.  
 
W okresie udzielonej gwarancji Wykonawca ma zapewnić przeglądy „roczne” 
Pytanie 4  
Czy w okresie gwarancji Wykonawca jest zobowiązany do zorganizowania przeglądu rocznego (z udziałem 
UDT i opłaceniem kosztów UDT i opłaceniem kosztów badania). 
 
Odpowiedź 4 
Tak w okresie gwarancji Wykonawca jest zobowiązany do zorganizowania przeglądu rocznego                     
(z udziałem UDT i opłaceniem kosztów UDT i opłaceniem kosztów badania). 
 
 



Specyfikacja nie opisuje portali drzwi przystankowych o których wzmiankuje się w pkt 3.1.5 Bardzo często 
wykonujemy portale z blachy nierdzewnej które pokrywają „wnęki” do płaszczyzny drzwi oraz 15 cm 
wyłogów na płaszczyznach (boki i nadproŜe)  
 
Pytanie 5  
Czy Zamawiający potwierdza, Ŝe portale z blachy nierdzewnej mają pokrywać wnęki wewnętrzne i min 15 cm 
płaszczyzny czołowej wokół otworów w ścianie korytarza? 
 
Odpowiedź 5 
Tak portale z blachy nierdzewnej mają pokrywać wnęki wewnętrzne i min 15 cm płaszczyzny czołowej 
wokół otworów w ścianie korytarza 
 
 
Pytanie 6 
 
W SIWZ pkt. III .2.c dźwig istniejący opisany jest jako ilość przystanków 8 ilość drzwi szybowych 10  
W punkcie III.4.1.3. i III 4.1.4 nowy dźwig opisany jest jako 8 przystanków 9 drzwi szybowych  
Rozumiemy przez to Ŝe jedne drzwi zostaną zlikwidowane prosimy o potwierdzenie ilości drzwi i dojść. 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający potwierdza 9 drzwi szybowych i dojść. Jedne z drzwi zostaną zlikwidowane 
 
Pytanie 7 
W pkt.III.5 przedstawiony jest wymóg dostarczenia programatora sterownika. 
Wnosimy o skreślenie tego wymogu dla tablic sterowych które takiego programatora nie wymagają 
 
Odpowiedź 7 
JeŜeli sterownik da się programować z tablicy sterowej Zamawiający zwalnia Wykonawcę z obowiązku 
dostarczenia programatora sterownika. 
 
Pytanie 8 
W pkt III 3.1.6 ujęta jest rejestracja dźwigu przez Wykonawcę  
Informujemy Ŝe w przypadku dźwigu nowego /a takim będzie dźwig ujęty w specyfikacji/ ocenę zgodności 
dokumentacji oraz odbiór dźwigu wykonywany jest przez jednostkę notyfikowaną np. UDT Cert, TUV 
 
Natomiast rejestracja prowadzona jest przez Jednostkę Inspekcyjną na wniosek UŜytkownika na podstawie 
dokumentacji i Certyfikatów dostarczonych po Badaniu dźwigu przez jednostkę Notyfikowaną i Wykonawcę 
 
W związku z tym wnosimy o skreślenie rejestracji dźwigu z obowiązków Wykonawcy   
 
Odpowiedź 8 
Wykonawca zostanie upowaŜniony przez Zamawiającego do dokonania rejestracji dźwigu w jego 
imieniu. W związku z powyŜszym zapisy SIWZ bez zmian.   
 
 
 
 

Dyrektor   
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich 
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